
Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       
Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X – Ambito Territoriale di Milano 
Via Soderini, 24 – 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi 

  Settore V - Ufficio Mobilità personale docente ed ata 
 

 
IL DIRIGENTE 

    
VISTO il proprio decreto prot. R.U. n. 1522 del 29.06.2020, con il quale è stato 

pubblicato sul sito Internet di questo Ufficio l’elenco dei docenti di ruolo 
della scuola secondaria di primo grado e dei docenti di altro ordine e grado 
di scuola, che hanno ottenuto, rispettivamente, il trasferimento definitivo o 
il passaggio nei ruoli della scuola secondaria di primo grado per l’anno 
scolastico 2020/2021;    

 
ESAMINATI       i reclami pervenuti avverso i trasferimenti disposti; 

 
VISTE le disponibilità residuate dopo i trasferimenti; 
 
VISTO il dispone di quest’Ufficio prot. 6045 del 01/06/2020 con il quale la prof.ssa  

Molena Alessandra Elena nata il 20/06/1975 MI è stata assegnata, ai sensi 
del D.M. n. 12 del 18 maggio 2020, per la classe A030-Musica Sc. I grado 
presso la Scuola Media Statale Benzi – Bresso cod. mecc. MIMM8GF01N; 

 
VERIFICATO che, per mero errore materiale, la domanda di mobilità della docente di cui 

sopra è risultata ancora convalidata; 
 
VISTO  il trasferimento ottenuto dalla prof.ssa Molena Alessandra Elena nata il 

20/06/1975 MI da MIMM8GF01N Benzi – Bresso posto normale a 
MIMM8C301Q Via Quarenghi 14 – Milano posto normale;           l     

 
RITENUTO NECESSARIO  dover disporre le conseguenti rettifiche;  

 
 

DECRETA 

 

Per i motivi esposti in premessa, i movimenti dei docenti di scuola secondaria di primo grado, disposti 
con D.D. prot. MIURAOOUSPMI R.U. n. 1522 del 29.06.2020 sono rettificati come da elenco sotto 
riportato. 
 

 CLASSE DI CONCORSO A030 - MUSICA SC. I GR.  

 

MOLENA ALESSANDRA 

ELENA 

20/06/1975 (MI)   

ANNULLATO TRASFERIMENTO 

DA MIMM8GF01N - BENZI - BRESSO 

POSTO NORMALE 

A MIMM8C301Q - VIA QUARENGHI 14                                 

POSTO NORMALE 

 

 

PUNTI  

64,00 
 



Pec: uspmi@postacert.istruzione.it – Email: usp.mi@istruzione.it                                                                                       
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 Tel. +39 02-92891.1 - C.F.: 80099830152                                       
Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 

 
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’art. 17 del 
C.C.N.I. sottoscritto in data 06.03.2019, così come confermato dal C.C.N.L. del 19.04.2018. 

 
  

   Il Dirigente 

Marco Bussetti  

 
 
 
 
 
 
 
 
           

MB/pm 
 
-  All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
-  Ai Dirigenti Scolastici Istituti Comprensivi 
   di Milano e Città Metropolitana 
-  Al Dipartimento Territoriale dell’ Economia e delle Finanze – Milano 
-  Alle OO.SS. di categoria – Loro Sedi –  
-  Sul sito http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 
-  Atti 
 

Responsabile del procedimento:  

Pasquale Mungiguerra 
Tel. 02.92891.550 
email: pasquale.mungiguerra.mi@istruzione.it 


		2020-07-14T09:06:06+0000
	BUSSETTI MARCO


		2020-07-16T10:54:21+0200
	Milano
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMI.Registro decreti.U.0001578.16-07-2020




